
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto GC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

709.486,00

666.227,00

-464,00

-464,00

709.022,00

665.763,00

2020
1 0101 00106 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta municipale propria (cassa)

786.271,00 0,00 786.271,002021

787.271,00 0,00 787.271,002022

310.432,00

310.332,00

23.930,00

23.930,00

334.362,00

334.262,00

2020
2 0101 00101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

18.931,00 0,00 18.931,002021

18.931,00 0,00 18.931,002022

76.846,00

77.362,38

-953,00

-953,00

75.893,00

76.409,38

2020
3 0100 00300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi

derivanti dalla gestione dei beni (cassa)

117.846,00 0,00 117.846,002021

117.955,00 0,00 117.955,002022

TOTALE:
22.513,00

2020

(cassa)

22.513,00

2021 0,00

2022 0,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina


