(ENTRATA) Allegato all'Atto GC del \_\_/\_\_\_ D.Lgs. 118

CODICE		E			VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
1	0101	00106	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Imposta municipale propria	2020 (cassa) 2021 2022	709.486,00 666.227,00 786.271,00 787.271,00	-464,00 -464,00 0,00 0,00	709.022,00 665.763,00 786.271,00 787.271,00
2	0101	00101	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	2020 (cassa) 2021 2022	310.432,00 310.332,00 18.931,00 18.931,00	23.930,00 23.930,00 0,00 0,00	334.362,00 334.262,00 18.931,00 18.931,00
3	0100	00300	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi dei dei dalla gestione dei beni / Proventi dei dei dei dei dei dei dei dei dei de	2020 (cassa) 2021 2022	76.846,00 77.362,38 117.846,00 117.955,00	-953,00 -953,00 0,00 0,00	75.893,00 76.409,38 117.846,00 117.955,00
			TOTALE:	2020 (cassa)		22.513,00 22.513,00	
				2021 2022		0,00	

Pagina 1 di 1